ACTIVIDADES DEL PROGRAMA, con cargo al Programa "APOYO A LA GESTION DE PROGRAMAS

2022", de la Dirección de Desarrollo Comunitario.

TERCERO

Por la ejecución del cometido a .que se refiere la cláusula precedente, se pagará a Doné(doña) VENEGAS

CASTILLO KATHERINE un honorario bruto por turno real.izada de $46.000.- (CUARENTA Y SEIS MIL PESOS),

con la deducción del .12.25% por concepto de Impuesto a ja Renta, corresponde pagar un líquido de $ 40.365.

(CUARENTA MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS), suma que se pagará dentro de los 15 días

siguientes al término de la prestación del servicio, previa presentación de las boletas de honorarios respectivas,

visadas y certificadas por el DIRECTOR DE DESARROLLO COMUNITARIO del número. de turnos

efectuados, hasta alcanzar.un máximo de 64 turnos en el período de. contrato, por un total de $2.944.000.-

(DOS MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL PESOS) Se deja expresa cónstancía que de no

realizar turnos, no procede pago alguno.
'\

Sin peijuicío de lo anterior y sí fuera procedente, los honorarios correspondientes al último mes de prestación

de. servicios, podrán ser pagados durante dicho mes, previa certificación del cumplimiento de su cometido.